舟山市财政局
	文件

	舟山市交通运输局

舟财行〔2019〕61号

舟山市财政局 舟山市交通运输局关于下达2019年交通运输发展专项资金
（第二批）的通知
市级各有关单位，各县（区）财政局、交通运输局：

根据《浙江省财政厅 浙江省交通运输厅关于提前下达2019年交通运输发展专项资金的通知》（浙财建〔2018〕115号）文件精神，现将2019年交通运输发展专项资金共计2460万元下达给你们，专项用于公路水运的管理、养护、建设等交通运输事业发展支出,并相应增加你单位2019年度“2140199其他公路水路运输支出”预算支出指标。

请各县（区）财政局收到本通知后，会同交通部门按有关规定及时下达资金，同时将下达和拨付情况报市财政局、市交通运输局备案。各项目实施单位要加强资金使用管理，确保专款专用，提高财政资金使用效益。
附件：2019年交通运输发展专项资金分配表（第二批）
舟山市财政局    舟山市交通运输局
                                    2019年12月12日
附件
2019年交通运输发展专项资金分配表（第二批）
                                              单位：万元
	序号
	单位
	项目
	金额

	总计
	2460

	市本级合计
	499

	1
	舟山海峡轮渡集团有限公司
	“降本增效”专项补助经费
	123

	2
	舟山市通达客运轮船有限公司
	“降本增效”专项补助经费
	56

	“最多跑一次”向水路客运站点扩面补助经费
	80

	3
	舟山港海通客运有限责任公司
	“最多跑一次”向水路客运站点扩面补助经费
	50

	4
	舟山海华客运有限公司
	船舶航行安全系统建设经费
	160

	5
	舟山市海星轮船有限公司
	网上售票新增站点建设经费
	30

	县（区）合计
	1961

	6
	定海区
	220

	7
	普陀区
	302

	8
	岱山县
	1259

	9
	嵊泗县
	180

  舟山市财政局办公室

    2019年12月13日印发

PAGE
— 1—